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Curriculum Vitae
TE  DHENA  PERSONALE
Emri: Rinesa
Mbiemri: Jakupi
Ditelindja: 15 Prill 2003
Vendlindja: Gjilan, Kosove
ARSIMIMI
2023                      Cisco “Networking Engineer”
2021- vazhdon    Universiteti “Kadri Zeka” Fakulteti I Shkencave Kompjuterike FShK
2018 – 2021        Shkolla “Xhavit Ahmeti” Gjilan, Kosove
2008 – 2018        Shkolla “Abaz Ajeti” Gjilan, Kosove
PERVOJA E PUNES
2021         KFC---- Sezona verore; kame punuar ne front gjithesisht si arkatare dhe ne pergatitjen                 tabakave me ushqime.
2022         Hebs--- Sezona verore; edhe ketu kame punuar ne front si arkatare dhe ne prgatitjen e tabakave me ushqime.


GJUHET E HUAJA
Anglisht – Shkelqyeshem
Gjermanisht – Shume mire
Frengjisht – Mire

